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2020елның  «23» октябре                                                          50 номер 

 

КАРАР 

Никольскийий  авыл  җирлеге Советының                                                                                                                                                                             

2019 елның 12 декабрендәге 35 номерлы                                                                                                                                                  

”Татарстан  Республикасы  Лаеш  муниципаль                                                                                                                                                                         

районы Никольскийий  авыл җирлегенең                                                                                                                                                                         

2020елга, 2021 һәм 2022 еллар план  чорына                                                                                                                                                                                     

каралган бюджеты турында” карарына                                                                                                                                                                                           

үзгәрешләр һәм өстәмәләр кертү турында 

Никольский авыл җирлеге советы карар итте: 

 «2020 һәм 2021 һәм 2022 елларның план чорына Лаеш муниципаль районының 

Никольский авыл җирлеге бюджеты турында» Никольский авыл җирлеге советының 2019 

елның 12 декабрендәге 35 номерлы карарына түбәндәге үзгәрешләрне кертергә: 

Чыгым өлешенә үзгәреш кертергә: 
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Күнтечи 

авылында 

урам-юл 

челтәрен 

төзү һәм 

ремонтлау 

буенча 

техник 

күзәтчелек 

 

917 

 

0409 

 

9900078020 

 

244 

 

226 

 

226008 

 

311 

 

11101 

-963 - -963 - - 

Күнтечи 

авылында 

урам-юл 

челтәрен 

төзү һәм 

ремонтлау 

буенча 

техник 

 

917 

 

0409 

 

9900078020 

 

244 

 

228 

 

000000 

 

311 

 

11101 

+963 - 0 - +963 



күзәтчелек 

Никольский 

авылы 

зираты 

коймасын 

ремонтлауга 

техник 

күзәтчелек 

 

917 

 

0503 

 

9900078050 

 

244 

 

226 

 

226008 

 

311 

 

11101 

-1122 - +1122 - - 

Никольский 

авылы 

зираты 

коймасын 

ремонтлауга 

техник 

күзәтчелек 

 

917 

 

0503 

 

9900078050 

 

244 

 

228 

 

000000 

 

311 

 

11101 

+1122 -  - +1122 

Яңа Алан 

авылы урам-

юл челтәрен 

төзү һәм 

ремонтлау 

буенча 

техник 

күзәтчелек 

 

 

917 
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9900078020 

 

 

244 
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226008 

 

 

311 

 

 

11101 

 

-268 

 

- 
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- 

Яңа Алан 

авылы урам-

юл челтәрен 

төзү һәм 

ремонтлау 

буенча 

техник 

күзәтчелек 
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Пиголи 

авылы урам-

юл челтәрен 

төзү һәм 

ремонтлау 

буенча 

техник 

күзәтчелек 

 

917 

 

0409 

 

9900078020 

 

244 

 

226 

 

226008 

 

311 

 

11101 

-780 - -780 - - 

Пиголи 

авылы урам-

юл челтәрен 

төзү буенча 

техник 

күзәтчелек 

 

917 

 

0409 

 

9900078020 

 

244 

 

228 

 

000000 

 

311 

 

11101 
+780 -  - +780 

Сапуголи 

авылы урам-

юл челтәрен 

төзү һәм 

ремонтлау 

буенча 

техник 

күзәтчелек 

 

917 

 

0409 

 

9900078020 

 

244 

 

226 

 

226008 

 

311 

 

11101 

-2012 - -2012 - - 

Сапуголи 

авылы урам-

юл челтәрен 

төзү һәм 

ремонтлау 

буенча 

техник 

күзәтчелек 

 

917 

 

0409 

 

9900078020 

 

244 

 

228 

 

000000 

 

311 

 

11101 

+2012 - - - +2012 



ТехникаТарл

ыш 

авылында 

балалар 

мәйданчыгы

н урнаштыру 

һәм 

җиһазландыр

уга 

күзәтчелек 

 

917 

 

0503 

 

9900078050 

 

244 

 

226 

 

226008 

 

311 

 

11101 

-768 - -768 - -- 

ТехникаТарл

ыш 

авылында 

балалар 

мәйданчыгы

н урнаштыру 

һәм 

җиһазландыр

уга 

күзәтчелек 

 

917 

 

0503 

 

9900078050 

 

244 

 

228 

 

000000 

 

311 

 

11101 

+768 - - - +768 

Барлыгы          0 0 0 - - 

 

Башлык-Татарстан  Республикас                                                                                                                                                                

Лаеш  муниципаль  районы                                                                                                                                                                                             

Никольский авыл  җирлегеСоветы рәисе:                                     Э.Х.Алеев 

 

 

 
 

 

 

 

 


